
UCHWAŁA NR XLVIII.298.2018
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2018 
poz.994, 1000, 1349, 1432) art.212 , art. 220 ustawy z dnia 27.08 2009 r. roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2017r. poz.2077, z 2018r. poz.62,1000, 1366) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 190 747,76 zł.

I.  Dział 600 Transport i łączność w kwocie 0,05 zł.

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 0,05zł

1) dochody majątkowe w kwocie 0,05 zł

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycję w kwocie 0,05 zł

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie 0,05 zł

„Budowa drogi gminnej nr 105784 ul. Bazaltowa i Krzemowa w m. Ujazd”.

II.  Dział 758 Różne rozliczenia  w kwocie 4 999,00 zł.

1. Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 
4 999,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 4 999,00 zł

a) subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 4 999,00 zł.

III. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 69 000,00 zł.

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 69 000,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 69 000,00 zł

a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 69 000,00 zł.

IV. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 44 625,00 zł.

1. Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 44 625,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 44 625, 00 zł

a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 44 625,00 zł

- płatność w zakresie budżetu środków europejskich 38 823,75 zł,

- płatność z budżetu państwa w kwocie 5 801,25 zł

„Bliżej rodziny i dziecka”.

V. Dział 855 Rodzina w kwocie 72 123,71 zł.

1. Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 72 123,71 zł

1) dochody bieżące w kwocie 72 123,71 zł

Id: BA0E50A9-06D1-410E-BA6E-875D6179B328. Podpisany Strona 1



a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 
w kwocie 72 123,71 zł.

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 51 581,00 zł.

I. Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 44 625,00 zł.

1. Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 44 625,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 44 625, 00 zł

a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 44 625,00 zł

- płatność w zakresie budżetu środków europejskich 38 823,75 zł,

- płatność z budżetu państwa w kwocie 5 801,25 zł

„Bliżej rodziny i dziecka”.

II. Dział 855 Rodzina w kwocie 6 956,00 zł.

1. Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze w kwocie 6 956,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 6 956,00 zł

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci w kwocie 6 956,00 zł.

§ 3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 216 743,00 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 47 000,00 zł.

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 45 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 45 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 45 000,00 zł

„Przebudowa ul. Zielona w Jaryszowie”.

2. Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne w kwocie 2 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 2 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 2 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 000,00 zł

Fundusz sołecki - Niezdrowice.

II. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 22 512,00 zł.

1. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 22 512,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 4 630,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 4 630,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 4 630,00 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 17 882,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 10 900,00 zł,

b) dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 6 982,00 zł.

III. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 52 150,00 zł.

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 31 100,00 zł

Id: BA0E50A9-06D1-410E-BA6E-875D6179B328. Podpisany Strona 2



1) wydatki bieżące w kwocie 31 100,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 24 100,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 600,00 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 23 500,00 zł,

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7 000,00 zł.

2. Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 7 150,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 7 150,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 5 900,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 900,00 zł,

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1 250,00 zł.

3. Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 2 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 2 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 2 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 000,00 zł.

4. Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 400,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 400,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 400,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 400,00 zł.

5. Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 11 500,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 11 500,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 11 500,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 11 500,00 zł.

IV. Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 11 500,00 zł.

1. Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii w kwocie 2 500,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 2 500,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 2 500,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 2 500,00 zł.

2. Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 9 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 9 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 9 000,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 9 000,00 zł.

V. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 10 000,00 zł.

1. Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 10 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 10 000,00 zł

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 10 000,00 zł.

VI. Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 44 625,00 zł.

1. Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 44 625,00 zł 

1) Wydatki bieżące w kwocie 44 625,00 zł

Id: BA0E50A9-06D1-410E-BA6E-875D6179B328. Podpisany Strona 3



a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 44 625,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 12 125,00 zł (środki unijne -  10 548,75zł, budżet 
państwa - 1 576,25 zł),

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 32 500,00 zł (środki unijne - 28 275,00 zł, 
budżet państwa -  4 225,00 zł).

VII. Dział 855 Rodzina w kwocie 6 956, 00 zł.

1. Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze w kwocie 6 956,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 6 956,00 zł

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6 956,00 zł.

VIII. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 10 000,00 zł.

1. Rozdział 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu w kwocie 10 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 10 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 10 000,00 zł

„Partnerstwo na rzecz ochrony różnorodności biologicznej Gminy Kędzierzyn-Koźle, 
Gminy Ujazd oraz Nadleśnictwa Kędzierzyn – etap II”.

IX. Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 12 000,00 zł.

1. Rozdział 92695 Pozostała działalność w kocie 12 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 12 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 12 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 12 000,00 zł, - Fundusz sołecki - 
Niezdrowice.

§ 4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 355 909,76 zł.

I.  Dział 600 Transport i łączność w kwocie 2 000,05 zł.

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 0,05 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 0,05 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 0,05 zł

„Budowa drogi gminnej nr 105784 ul. Bazaltowa i Krzemowa w m. Ujazd”  budżet państwa 
w kwocie 0,05 zł.

2. Rozdział 60095 Pozostała działalność w kwocie 2 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 2 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 2 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 000,00 zł

Fundusz sołecki - Niezdrowice.

II. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 22 512,00 zł.

1. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 21 882,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 6 982,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6 982,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6 982,00 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 900,00 zł

Id: BA0E50A9-06D1-410E-BA6E-875D6179B328. Podpisany Strona 4



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 14 900,00 zł

„Budowa garażu w OSP Olszowa”.

2. Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe w kwocie 630,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 630,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 630,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 630,00 zł.

III. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 118 149,00 zł.

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 37 299,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 13 299,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 13 299,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 2 000,00 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 11 299,00 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 24 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 24 000,00 zł

„Przebudowa placu apelowego w PSP Olszowa”.

2. Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 6 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 6 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6 000,00 zł

- dotacja celowa na pomoc finansową udzielona między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 6 000,00 zł

„Zakup platformy przyschodowej w budynku szkoły przy ul. Ks. Wajdy 3 w Strzelcach 
Opolskich”.

3. Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 6 350,00 zł.

1) wydatki bieżące w kwocie 6 350,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6 350,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6 350,00 zł.

4. Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 55 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 55 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 55 000,00 zł

„Głęboka kompleksowa modernizacja energetyczna budynków publicznych Gminy Ujazd 
tj. Publicznego Przedszkola w Starym Ujeździe”.

5. Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 1 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 1 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 1 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 000,00 zł.

6. Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 5 800,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 5 800,00 zł

Id: BA0E50A9-06D1-410E-BA6E-875D6179B328. Podpisany Strona 5



a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 5 800,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 800,00 zł.

7. Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 6 700,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 6 700,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6 700,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6 700,00 zł.

IV. Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 11 500,00 zł.

1. Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii w kwocie 2 500,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 2 500,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 2 500,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 500,00 zł.

2. Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 9 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 9 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 9 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 9 000,00 zł.

V. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 117 625,00 zł.

1. Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w kwocie 53 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 53 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 53 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 53 000,00 zł.

2. Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe w kwocie 10 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 10 000,00 zł

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 10 000,00 zł.

3. Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 54 625,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 54 625,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 10 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000,00 zł,

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 44 625,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 12 125,00 zł (środki unijne - 10 548,75zł, budżet 
państwa - 1 576,25 zł),

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 32 500,00 zł (środki unijne - 28 275,00 zł, 
budżet państwa - 4 225,00 zł).

VI. Dział 855 Rodzina w kwocie 72 123,71 zł.

1. Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 72 123,71 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 72 123,71 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 20 123,71 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 123,71 zł,

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 52 000,00 zł.

Id: BA0E50A9-06D1-410E-BA6E-875D6179B328. Podpisany Strona 6



VII. Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 12 000,00 zł.

1. Rozdział 92695 Pozostała działalność w kocie 12 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 12 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 12 000,00 zł- Fundusz sołecki - Niezdrowice.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: BA0E50A9-06D1-410E-BA6E-875D6179B328. Podpisany Strona 7




